ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 14 (31.03.2025-06.04.2025)

Thứ ngày Nội dung công việc
Lãnh đạo chủ trì/

tham dự
Đơn vị chuẩn bị

Cơ quan

chủ trì
Địa điểm

Thứ 2

ngày 31

Sáng: Chào cờ đầu tháng 4
Đ.c Chủ tịch và

PCT UB

Văn phòng Đảng

ủy
Đảng ủy

Phòng Họp Gác

II UBND xã

Chiều: Họp Ban Chỉ đạo cấp giấy chứng nhận
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Địa chính -

TNMT

UBND xã
Phòng Họp Gác

II UBND xã

Thứ 3

ngày 01

Sáng: Rà soát cấp giấy CNQSD đất lần đầu tại

các thôn

Đ.c PCT UBND

xã

Các ban nghành,

đoàn thể CB, CC

UBND xã

Tại các thôn

Chiều: Rà soát cấp giấy CNQSD đất lần đầu tại

các thôn

Đ.c PCT UBND

xã

Các ban nghành,

đoàn thể, CB, CC

UBND xã

Tại các thôn

Thứ 4

ngày 02

Sáng: Trực giao dịch một cửa

Đ.c CT UBND xã

Công chức

Bộ phận

giao dịch

một cửa

Tại bộ phận một

cửa

Chiều: Rà soát cấp giấy CNQSD đất lần đầu tại

các thôn

Đ.c Chủ tịch và

Phó chủ tịch

Địa chính NN

UBND xã
Tại các thôn

Thứ 5

ngày 03

Sáng: Họp Ban Chỉ đạo cấp giấy chứng nhận
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Địa chính -

TNMT

UBND xã
Phòng Họp Gác

II UBND xã

Chiều: Kiểm tra chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UB

Các ban nghành,

đoàn thể
UBND xã Cơ sở

Thứ 6

ngày 04

Sáng: Trực giao dịch một cửa

Đ.c PCT UBND

xã

Công chức

Bộ phận

giao dịch

một cửa

Tại bộ phận một

cửa

Chiều: Chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Các ban nghành,

đoàn thể
UBND xã Tại các thôn

Thứ 7

ngày 05

Sáng: Chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Các ban nghành,

đoàn thể
UBND xã Tại các thôn

Chiều: Chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Các ban nghành,

đoàn thể
UBND xã Tại các thôn

Chủ nhật

ngày 06

Sáng: Chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Các ban nghành,

đoàn thể

UBND xã

Tại các thôn

Chiều: Chỉ đạo cơ sở
Đ.c Chủ tịch và

PCT UBND xã

Các ban nghành,

đoàn thể

UBND xã

Tại các thôn

Nơi nhận:

TT Đảng ủy, TT HĐND

CT, PCT UBND xã

CT UBMTTQ xã

Các ban ngành;

Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-04-02T09:30:41+0700